ESTADO DE MINAS GERAIS
CISTRI CONS PUBLICO INTERM SAUDE REDE URGENCI

CNPJ:

Av. dos Eucaliptos, nº 800 - 2° piso

C.E.P.:

19.455.924/0001-00

38400-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Uberlândia - MG

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  35/2024 - DL

37/2024

37/2024

21/06/2024

Folha:  1/2

       O(a) responsável desta entidade,   CLEIDIMAR ZANOTTO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 14.133/2021 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

SILVA E GUEDES SOLUCOES EM TI LTDA ME     (67)

1 DESLIGAMENTO, DESMONTAGEM E PREPARAÇÃO PARA
EMBALAGEM DA INFRAESTRUTURA PRESENTE NOS 03
RACKS PERTENCENTES AO CISTRI

SE 1,00  0,0000 5.000,00    5.000,00

2 FORNECIMENTO DE ESTRUTURA PROVISÓRIA PARA QUE O
ATENDIMENTO DO SAMU CONTINUE OPERANTE DURANTE A
TRANSFERÊNCIA DOS EQUIPAMENTOS PARA A NOVA SEDE

SE 1,00  0,0000 7.000,00    7.000,00

3 INSTALAÇÃO E CONFIGURAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS
REFERENTES A INFRAESTRUTURA DE REDE DE DADOS

SE 1,00  0,0000 5.000,00    5.000,00

4 INSTALAÇÃO E CONFIGURAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS
REFERENTES A INFRAESTRUTURA DE REDE ELÉTRICA

SE 1,00  0,0000 5.000,00    5.000,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

37/2024

35/2024-DL

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

21/06/2024
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REMANEJAMENTO DA
INFRAESTRUTURA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO PARA A NOVA SEDE DO CISTRI, INCLUINDO
O FORNECIMENTO DE ESTRUTURA PROVISÓRIA, GARANTINDO QUE O SERVIÇO DO SAMU 192
OPERE COM O MÍNIMO DE INTERRUPÇÕES E SEM AFETAR O ATENDIMENTO

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Uberlândia,   21   de  Junho   de   2024. ----------------------------------------------------------------------
Cleidimar Zanotto - Presidente do CISTRI

ESTADO DE MINAS GERAIS
CISTRI CONS PUBLICO INTERM SAUDE REDE URGENCI

CNPJ:

Av. dos Eucaliptos, nº 800 - 2° piso

C.E.P.:

19.455.924/0001-00

38400-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Uberlândia - MG

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  35/2024 - DL

37/2024

37/2024

21/06/2024

Folha:  2/2

SILVA E GUEDES SOLUCOES EM TI LTDA ME     (67)

5 INSTALAÇÃO E CONFIGURAÇÃO DE EQUIPAMENTOS
REFERENTES À TELEFONIA IP (TELEFONES, SERVIDORES,
GATEWAYS DE COMUNICAÇÃO, STORAGES DE
ARMAZENAMENTO)

SE 1,00  0,0000 7.000,00    7.000,00

Total do Fornecedor: 29.000,00

Total Geral: 29.000,00

Uberlândia,   21   de  Junho   de   2024. ----------------------------------------------------------------------
Cleidimar Zanotto - Presidente do CISTRI